
o Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 05/RS/17/001-S
ev. číslo zhotovitele:

uzavřena dle § 1746 odsl. 2 zákona S. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

OBJEDNATELEM

Název

sídlo:

ICL
Zastoupena:

Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

00843989 DIČ CZ00843989 je plátcem DPH
Ing, Ivo Zolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a provoz, na základě
Plné moci z 15. 12. 2016

David Martinek, Usek provozu a údržby
(dále jen FNO)

ZHOTOVITELEM
Obchodní

Sídlo:
1čT
zapsaná v

Jednající:

firma:

obchodnírr

Bankovní spojeni:

COMPLETE CZ, spol. s
V Rovinách 520/46, 140
26707829

r. o.

00 Praha 4

DIČ | CZ26707829
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl
Martin Petrovka

1355962/0800

je plátcem DPH

C vložka 88727

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provádét níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit
sjednanou cenu.

II.
Předmět plněni

Předmětem smlouvy je zajištění opravy chladicích zařízeni AERMEC v objektu Fakultní
nemocnice Ostrava.

lil.
Způsob hlášení závady, termín nástupu na opravu

Vzniklou závadu nahlásí objednatel:

. na telefonním čísle:
+420 777 929 034

. nebo na e-mailovou adresu:

servis@completecz. cz

Kontaktní osobou je p. Jan Jeneš.

str.l



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 05/RS/17/001-S
ev. číslo zhotovitele:

Termín nástupu revizního technika je stanoven do 24 hodin od nahlášeni, v nutných
případech ihned dle možnosti technika.

IV.
Doba plnění

Smlouvaje sjednána na dobu určitou do 31. 12. 2017.

v.
Místo plněni

Objekt FNO, ulice 17. listopadu 1790, Ostrava-Poruba, 708 52.

VI.
Ceny servisu

Servisní

Servisní

Cestovní

zpět)

práce a opravy

Pracovní úkon

práce, provádění opravy

náklady paušál (Praha - Ostrava, tam i

Množství

1 hod./1

1

os.

ks

Cena v K6/MJ

890,00

4 500, 00

Zásahový servis s nástupem do 24 hodin od nahlášeni poruchy
Pracovní úkon

Servisní zásah/výjezd (první návštěva - zjištění
závady a její případné odstraněni)
+ náhradní díly, montážní materiál (použité při
výjezdu po odsouhlaseni uživatelem)

Množství

1 ks

Cena v K6/MJ

7 500, 00

dle ceníku ND

Není-li možné provést opravu při první návštěvě, budou účtovány náklady na provedeni
opravy: cestovní náklady Praha - Ostrava (tam i zpět) - 4 500, 00 Kč/ks + odpracované
hodiny - 890, 00 K6/1 os. /hod. + cena ND a montážního materiálu

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena nezahrnuje připadne další práce, úkony a dodávky dílů nad uvedený rámec, které se
mohou objevit během prováděných prací. Tyto budou účtovány dle skutečnosti ve výše
uvedených položkových cenách, připadne dále konzultovány a oceněny.

Vil.
Fakturace a plněni

1. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.
2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturacel Cfno. cz.
3. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Podkladem pro fakturaci bude pracovni list technika potvrzený objednatelem.

Vlil.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele

1. Objednatel zabezpečí řádné financováni díla, a to v souladu se zněnfm této smlouvy.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 05/RS/17/001-S
ev. číslo zhotovitele:

2. Objednatel zajisti zpřístupněni všech prostorů, kde je umístěno zařízení
specifikované v odst. V. Místo plněni.

3. Objednatel umožní vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště.

IX.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 6 měsíců.

1.

2.

3.
4.

X.
Závěrečná ustanoveni

Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednáni a uzavřeni smlouvy
FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě
jeho osobni údaje ve smyslu zákona 6. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů - je-li
zhotovitelem fyzická osoba.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou éislovaných
dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrži po jednom^
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.
V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017, max. však do vyčerpání finančního
limitu 300. 000, - K6 bez DPH.

'^>

V Ostravě dne ^. ^. ^?- V"... ^z'r......... dne..^.^.^

FakuUhí nertfocnice Osfrava
Ing. tvo Žolnerčlk

náměstel^feditele pro techniku a provoz
nazákUidě Plné moci z 15. 12. 2016

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. liitnpadu 1790. 70B 52 Ostrr. rfoniba

COMPLETE CZ. spol. s r. o.
Martin Petrovka

jednatel společnosti

C°>plETCC;ill?i>00°Í"*"> ^
VR""^^<'^^TO8M

"];. Z670762!>, C'L ."

str. 3


